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Stockholm den 16 februari 2012 

 
Tillverkningsavtalet med Pfizer för ReFacto AF®/XYNTHA förlängt t o m 2020  
 
Sobi och Pfizer har kommit överens om att förlänga tillverkningsavtalet för ReFacto AF®/XYNTHA® t o m den 31 
december 2020, med möjlighet till ytterligare förlängning. Det tidigare avtalet gällde t o m 2015. 
 
Sobi fortsätter att vara den globala tillverkaren av läkemedelssubstansen för ReFacto AF®/XYNTHA®. Tillverkningen 
sker vid Sobis anläggning i Stockholm.  
 
En separat överenskommelse har också träffats om att Sobi ska återlämna rättigheterna till co-promotion för 
ReFacto® och BeneFIX® för den nordiska marknaden fr o m den 15 februari 2012 mot en ersättning på 47,5 
miljoner dollar (cirka 320 Mkr).  
 
Sobis totala intäkter från ReFacto AF®/XYNTHA® uppgick under de första nio månaderna 2011 till 542 Mkr, varav 
tillverkningen svarade för 374 Mkr, royalties för 95 Mkr och co-promotion för 73 Mkr. Sobis avtal avseende royalty 
på Pfizers globala försäljning av ReFactoAF®/XYNTHA® har inte påverkats.  
 
”Vi är mycket nöjda med att förlänga detta avtal och att fortsätta vårt långa och framgångsrika samarbete med 
Pfizer. Genom att renodla vår relation avseende ReFacto® och BeneFIX® skapar vi möjligheter för Sobi att bygga 
upp en egen närvaro inom hemofili-området,” säger Geoffrey McDonough VD och koncernchef för Sobi. 
 
Om ReFacto AF®  
ReFactoAF®/XYNTHA® är ett rekombinant proteinläkemedel för behandling av hemofili A. Vid denna form av 
blödarsjuka är blodets förmåga att levra sig nedsatt på grund av en brist på koaguleringsfaktor VIII i blodet. 
Okontrollerade inre blödningar kan ge smärta och svullnader samt bestående skada, särskilt i leder. Med 

injektioner av faktor VIII och lämplig vård kan de flesta personer med hemofili A leva ett normalt liv. ReFactoAF® 
är varumärket för produkten i Europa och XYNTHA® är det registrerade varumärket i USA, Kanada, Australien och 
vissa andra marknader. BeneFIX® är ett rekombinant proteinläkemedel för behandling av hemofili B och en brist på 
koaguleringsfaktor IX. 
 

Telefonkonferens  
VD Geoffrey McDonough och finansdirektör Lars Sandström kommer att vara tillgängliga för frågor kl 9.30 CET.  
Följande telefonnummer gäller:  
Sverige: +46 (0)8 505 598 09  
UK: +44 (0)207 750 9950  
USA: +1 866 676 58 69 

 
 
Om Swedish Orphan Biovitrum (Sobi) 

Sobi är ett ledande europeiskt bioteknologiskt läkemedelsföretag inriktat på att tillhandahålla innovativa behandlingar och 
service som bidrar till en bättre hälsa för patienter med sällsynta sjukdomar. Produktportföljen innehåller cirka 60 
marknadsförda produkter samt projekt i sen klinisk fas. Viktiga terapiområden är inflammationssjukdomar samt genetiska- och 
metabola sjukdomar. Sobis intäkter uppgick 2010 till 1,9 mdr SEK och antalet anställda var cirka 500. Aktien (STO: SOBI) är 
noterad på OMX NASDAQ Stockholm. Ytterligare information finns på www.sobi.com. 

Informationen ovan är sådan som offentliggjorts enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 16 februari 2012 klockan 08.30 CET. 

http://www.sobi.com/

